МЕЛЕТСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 27.04.2023                                                                                              № 10

д. Мелеть

О признании утратившими силу нормативно правовых актов  Мелетской сельской Думы

     Мелетская сельская Дума РЕШИЛА:
1.  Признать  утратившим  силу  нормативно  правовые  акт:
1.1Решение  Мелетской  сельской  Думы  Малмыжского  района  Кировской  области  от  12.04.2010  № 15 «О внесений изменений в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании  Мелетское
сельское поселение Малмыжского района Кировской области».
1.2 Решение  Мелетской  сельской  Думы  Малмыжского  района  Кировской  области  от  15.11.2011  № 34 О внесений изменений в Положение «Об администрации   Мелетского сельского поселения».
1.3 Решение  Мелетской  сельской  Думы  Малмыжского  района  Кировской  области  от  17.01.2006  № 9 «О внесении дополнений  в Положение о статусе депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления».
1.4 Решение  Мелетской  сельской  Думы  Малмыжского  района  Кировской  области  от  28.02.2009  № 4 «О внесении дополнений  в Положение о земельном налоге».
1.5 Решение  Мелетской  сельской  Думы  Малмыжского  района  Кировской  области  от  19.06.2009  № 16  О внесений изменений в Положение «Об администрации   Мелетского сельского поселения».
1.6 Решение  Мелетской  сельской  Думы  Малмыжского  района  Кировской  области  от  23.10.2009  № 28 О внесении изменений   в Положение «О  земельном налоге на территории муниципального образования Мелетское сельское поселение».
1.7 Решение  Мелетской  сельской  Думы  Малмыжского  района  Кировской  области  от  27.01.2014  № 4 «О внесении изменений в решение Мелетской сельской Думы от 01.02.2008 №10».
1.8 Решение  Мелетской  сельской  Думы  Малмыжского  района  Кировской  области  от  15.12.2014  № 39  «ПО внесению изменений в Правил землепользования и застройки МО   Мелетского сельского поселения».
1.9 Решение  Мелетской  сельской  Думы  Малмыжского  района  Кировской  области  от  02.02.2015  № 2 «О внесении изменений и дополнений  в решение Мелетской сельской Думы от 10.12.2012 №38».
1.10 Решение  Мелетской  сельской  Думы  Малмыжского  района  Кировской  области  от  22.07.2015  № 25 «О внесении изменений в решение сельской Думы от 10.12.2012 №38».
1.11 Решение Мелетской  сельской  Думы  Малмыжского  района  Кировской  области  от  14.03.2007  № 12 «Об утверждении правил внешнего благоустройства, озеленения и санитарного содержания территории муниципального образования Мелетское сельское поселение».
1.12 Решение Мелетской  сельской  Думы  Малмыжского  района  Кировской  области  от  10.11.2008  № 37  О внесении дополнений в решение сельской Думы от 14.03.2007 №12 «Об утверждении правил внешнего благоустройства, озеленения и санитарного содержания территории муниципального образования Мелетское сельское поселение».
1.13 Решение Мелетской  сельской  Думы  Малмыжского  района  Кировской  области  от  13.11.2015  № 34  «О внесении изменений в решение Мелетской сельской Думы от 14.03.2007 №12»
1.14 Решением Мелетской сельской Думы от 26.11.2010 №33 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Мелетское сельское поселение»
1.15 Решением Мелетской сельской Думы от 22.03.2016 №10 «О внесении изменений в решение сельской Думы от 26.11.2010 №33»
1.16 Решением Мелетской сельской Думы от 03.06.2016 №22  О внесении изменений  в решение  сельской Думы № 38 от 10.12.2012 года  «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Мелетское сельское поселение Малмыжского  района  Кировской области».
1.17 Решением Мелетской сельской Думы от 22.07.2016 №29 «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в решение сельской Думы от 10.12.2012 №38»
1.18 Решением Мелетской сельской Думы от 27.11.2017 №15 «О внесении изменений в  решение  Мелетской сельской Думы Малмыжского района от 13.11.2015 № 33«Об установлении налога на имущество физических лиц»
 1.19 Решением Мелетской сельской Думы от 14.11.2018 №31 «О внесении изменений в  решение  Мелетской сельской Думы Малмыжского района от 13.11.2015 № 33«Об установлении налога на имущество физических лиц»
          2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Мелетское сельское поселение Малмыжского района Кировской области.
          3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Мелетского сельского поселения                  О.М. Сметанина
Председатель Мелетской сельской Думы
Малмыжского района    	                                  Л.А. Русакова